－ 1 －

平成 26年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）「「「「2015201520152015年年年年２月期２月期２月期２月期    第第第第１１１１四半期決算説明資料」の一部訂正について四半期決算説明資料」の一部訂正について四半期決算説明資料」の一部訂正について四半期決算説明資料」の一部訂正について

平成26年７月23日付で公表いたしました2015年２月期 第１四半期決算説明資料の記載内容につきまして、

一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由
平成 26 年７月 10 日付で公表いたしました「平成 27 年２月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、本日付で訂正を発表いたしましたので、該当箇所について決算説明資料も併せて訂正を行う

ものであります。

詳細につきましては、本日発表の「（訂正・数値データ訂正）『平成 27 年２月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）』の一部訂正について」をご参照ください。

２. 訂正箇所

・連結業績概要（４頁）

・連結貸借対照表概要（５頁）

・セグメント別業績概況（６頁）

－ 2 －

連結損益計算書概要（４頁）

＜訂正前＞

＜訂正後＞

－ 3 －

連結貸借対照表概要（５頁）

＜訂正前＞

＜訂正後＞

－ 4 －

セグメント別業績概況（６頁）

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以上